
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/627/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXIV/601/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2a i ust. 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/601/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały: 

a) w § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Osoby, których stan zdrowia nie pozwala na fizyczne 
uczestnictwo w posiedzeniach Rady, uczestniczyć będą z wykorzystaniem środków porozumiewania się 
na odległość.", 

b) w § 24 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "4. Zwrot kosztów przejazdu następuje nie później niż 
w terminie 30 dni.", 

c) uchyla się § 25; 

2) uchyla się załącznik nr 1 do Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Konrad Kostrzewa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5543


	UCHWAŁA NR LXXVII/627/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-24T10:01:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




